АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 июня 2023 г.                               № 1412

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области от 23.09.2021 № 2903

«О создании комиссии по вопросам, возникающим при рассмотрении

обращений религиозных организаций о передаче имущества

религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности

городского округа город Михайловка Волгоградской области»

Во исполнение пункта 3.7 протокола заседания Комиссии по вопросам

религиозных объединений при Правительстве Российской Федерации

от 28.04.2021 № 1, руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка

Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности городского округа город

Михайловка Волгоградской области, утвержденным решением Михайловской

городской Думы Волгоградской области от 23.04.2019 № 176, администрация

городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области от 23.09.2021 № 2903 «О создании

комиссии по вопросам, возникающим при рассмотрении  обращений религиозных

организаций о передаче имущества  религиозного назначения, находящегося в

муниципальной собственности городского округа город Михайловка

Волгоградской области», изложив состав комиссии согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте

городского округа город Михайловка Волгоградской области в сети Интернет.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по экономике и управлению имуществом

Е.С. Гугняеву

Глава городского округа                                                                                 А.В. Тюрин

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации городского

округа город Михайловка

Волгоградской области

от  08.06.2023   №  1412

Состав

комиссии по вопросам, возникающим при рассмотрении обращений

религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения,

находящегося в муниципальной собственности

городского округа город Михайловка Волгоградской области

Гугняева

Екатерина Сергеевна

- заместитель главы городского округа по

экономике и управлению имуществом

администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области,

председатель комиссии;

Колесникова

Анна Николаевна

- начальник отдела по имуществу и

землепользованию администрации городского

округа город Михайловка Волгоградской

области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дьякова

Ольга Юрьевна

- заместитель главы городского округа по

социальному развитию администрации

городского округа город Михайловка

Волгоградской области;

Филатова Светлана

Анатольевна

- начальник отдела по правовому и кадровому

обеспечению администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области;

Дербенцева Людмила

Владимировна

- заместитель начальника по культуре отдела по

культуре, молодежной политике, спорту и

развитию туризма администрации городского

округа город Михайловка Волгоградской

области.

Попов Андрей

Алексеевич

- заместитель начальника по имуществу отдела по

имуществу и землепользованию администрации

городского округа город Михайловка

Волгоградской области;

Шаповалова Анна

Николаевна

- консультант отдела по информационно-

аналитической работе и связям с

общественностью администрации городского

округа город Михайловка Волгоградской

области;

иерей Каразий Василий - благочинный Михайловского церковного округа

(по согласованию).